a-

Протокол ЛЬ2

Заседания Совета Профилактики ГБОУ НПО РО ПУ ЛЪб4

Прелселатель: ,Щиректор ГБОУ НПО РО ПУ N964 И. Г, Борисова
Секретарь: Никитина И.В.
Приглашен: Ишспектор по делам несовершеннолетних лейтенант полиции А. М Бычков.

Присутствовали: заместитель директора по учебно-воспитательной работе Л..Н,Ивина;

классный руководитель классный руководитель Т. А Гончарова; кJIассный руководитель
н. ю. Виноградова; кJIассный руководитель И.В. Виноградова; соц. педагог И. В. Никитина

Повестка дня:
1. днализ ситуации по правонарушениям и пресryплениям учащихся, а также анализ работы с

учащимися группы риска, связанной с нарушением внутреннего распорядка училища.
tоruлаdчак:
Классный руководителЬ т, А Гончарова. с докладом об обучающихся совершивших

lrравонарУшениЯ и престуПлениЯ (ДнопкО С.В,, ДеДов В.Л., Шалобало К.В., Романов В. А,,

Воеводин И.А., Медведев М.М.) ; заслушали:
Классного руководителя; Моргунову с докладом об обучающихся Тукачеве В.Е., Коржевом А.В.,

Толстом А.А.,
социального педагога Никитину И. В. с информацией о преступлениях и правонарушениях среди

молодежи и подростков.
В целях противодействия правонарушениям в молодежной среде, а также профилактики

правонарушений внутреннего распорядка рекомендовать различные направления работы по

социt}льной реабилитации семей, находящихся в социально - опасном положении.

Срок исгtолнения: до 01.07.2014 года
1. Разработать и утвердить план конкретньгх действий и мероприятий по раннему выявлению

првонарушений среди обучающихся.
Срок исполнения: до 01.07 .201,4 года года

С целью раннего вьUIвления ситуаций социального неблагопол}п{ия обучающихся, эффективной

организации индивидуальной профилактической работы рекомендовать:
1. Прололжить плодотворное эффективное взаимолействие администрации у{илиша и органов

ПДН, KffH и ЗП.
Срок исполнения: в течение учебного года.

2. СоветУ профилактики организовать изr{ение организации профилактической работы,
занятости и межведомствонного взаимодействия учреждений.

Срок исполнения: в течение уrебного года
3. Классным руководителям активно вовлекать обучающихся в общественную жизнь города и

училища.
Срок исполнения: в течение учебного года

4. Классным руководитеJIям продолжить контроль за семьями детеЙ, сосТоящих На

внугри)п{илищном контроле.
Срок исполнения: в течение уrебного года.

5. Дктивизировать работу с родителями учащихся, индивидуаJIьные беседы с учащиМися.
Срок исполнения: в течение учебного года

И.Г. Борисова

Инспектор по делам
лейтенант полиции: А. М. Бьrчков.

И.В. НикитинаСекретарь: